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1 Programi i Arsimit Parauniversitar dhe Edukimi    736,088.41    695,388.22   17,505.45   15,000.45                -                 -      753,593.86    710,388.67 94%

2 Programi i Kulturës dhe Turizmit                  -                    -                  -                  -                  -                 -                    -                    -   0%

3 Programi i Menaxhimit,Planifikimit Administrimit Vendor                  -                    -                  -                  -                  -                 -                    -                    -   0%

4 Programi i Sherbimeve Publike                  -                    -                  -                  -                  -                 -                    -                    -   0%

5 Programi i Inf. Rugeve & Transport.                  -                    -     18,863.80                -                  -                 -        18,863.80                  -   0%

6 Programi i Kujdesit Social                  -                    -                  -                  -                  -                 -                    -                    -   0%

7 Programi i Rinia dhe Sportit                  -                    -                  -                  -                  -                 -                    -                    -   0%

8 Programi i Strehimit                  -                    -                  -                  -                  -                 -                    -                    -   0%

9 Programi i Rendit & Mbrojtjes                  -                    -                  -                  -                  -                 -                    -                    -   0%

10 Programi i Zhvillimit Ekonomik dhe Punesimit                  -                    -                  -                  -                  -                 -                    -                    -   0%

11 Programi Ujesjelles Kanalizime                  -                    -                  -                  -                  -                 -                    -                    -   0%

12 Programi Mrojtja e Mjedisit                   -                    -                  -                  -                  -                 -                    -                    -   0%

13 Programi  Mbrojtja nga zjarri       89,762.05      85,563.96     8,257.00     2,121.69                -                 -        98,019.05      87,685.65 89%

14 Programi Ujitja dhe Kullimi        1,848.32            58.48     3,994.47                -     97,802.33               -      103,645.11            58.48 0%

15 Programi Administrimi pyjeve        3,260.51       2,009.39        418.60                -                  -                 -          3,679.11       2,009.39 55%

830,959 783,020 49,039 17,122 97,802 0 977,801 800,142 82%TOTAL


